



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 14.966.026/0001-01 Avenida SIMOES SOARES, S/N - AREIAS NEGRAS - Maratáizes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28)3522-2815 barracomercioadm@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 1 - LOTE 01 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|-----------------|
| 14, 24, 42, 52, 68 | 00043055 - ABAFADOR DE RUIDOS PARA PROTEÇÃO AUDITIVA Abafador de ruidos com conchas ovais fabricadas em material plastico rígido, bordas almofadadas em espuma revestida, arco tensor em ao inoxidavel e plastico de alta resistencia, proteo e conforto ao usurio, haste com adaptacao em qualquer tipo de cabeca, com atenuacao igual ou superior a 17 dB (NRRsf). | unidade | BOA PRACA | 47 | 27,040000 | 1.270,88 |
| Total Lote: | | | | | | 1.270,88 |

| Lote | 12 - LOTE 12 | | | | | |
|-------------------|---|---------|--------------|------------|-----------|-----------------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 7, 32, 59, 88, 98 | 00043048 - CONE SEMIFLEXIVEL EMPILHAVEL Cone semiflexivel empilhavel, cor laranja, com protecao contra raios UV, resistente a intemperies, com no minimo 75 cm de altura, com 2 ou 3 faixas refletivas de 360 candelas, conforme ABNT NBR 15071/2023, combase quadrada, medida aproximada 40 cm x 40 cm, com enchimento de areia. | unidade | PLASTCOR | 110 | 65,720000 | 7.229,20 |
| Total Lote: | | | | | | 7.229,20 |

| Lote | 14 - LOTE 14 | | | | | |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|----------|--------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 9, 34, 61, 90, 100 | 00043050 - FITA ZEBRADA PARA SINALIZACAO Fita para demarcacao zebraada nas | unidade | PLASTCOR | 90 | 7,050000 | 634,50 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 14.966.026/0001-01 Avenida SIMOES SOARES, S/N - AREIAS NEGRAS - Maratáizes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28)3522-2815 barracomercioadm@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 14 - LOTE 14 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|---|---------|--------------|------------|----------|---------------|
| | cores amarelo e preto, no adesiva, em polietileno para sinalização de segurança e isolamento de risco, com espessura de 200 micras, 7 cm de largura e 100m de comprimento por rolo. | | | | | 634,50 |
| Total Lote: | | | | | | 634,50 |

| Lote | 22 - LOTE 22 | | | | | |
|---------------|---|---------|--------------|------------|-----------|--------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 40, 50 | 00043051 - RESPIRADOR SEMIFACIAL REUTILIZAVEL Respirador purificador de ar tipo peça semifacial reutilizável, tamanho nico, com corpo moldável em silicone, duas aberturas laterais para inalação com encaixe dos filtros e uma abertura frontal com válvula de exalação, dois tirantes reguláveis para fixação da cabeça do usuário, sendo um superior com suporte para a cabeça e um inferior com fivela plástica ajustável. O filtro químico deve vir incluso sendo classe 1: GMA-2 - para proteção contra vapores orgânicos; GMB-2 - para proteção contra gases cidos; GMC-2 - para proteção contra vapores orgânicos e gases cidos; GMD-2 - para proteção contra amônia e metilamina. 2 - Filtros para partículas: GE-3 - para proteção contra poeiras, névoas, fumos e radionuclídeos (P3). Equipamento com certificado de aprovação emitido pelo Ministério do Trabalho e Previdência. | unidade | PLASTCOR | 27 | 18,580000 | 501,66 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08 Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 14.966.026/0001-01 Avenida SIMOES SOARES, S/N - AREIAS NEGRAS - Maratáizes - ES - Brasil - CEP: 29345-000 (28)3522-2815 barracomercioadm@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 22 - LOTE 22 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------------|------|---------|--------------|------------|----------|-----------------|
| Total Lote: | | | | | | 501,66 |
| Total Fornecedor: | | | | | | 9.636,24 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | CABANA MAGAZINE LTDA 51.621.518/0001-83 , 14404 - CAPUAVA - Goiânia - GO - Brasil - CEP: 74450010 QUADRAAREA LOTE 39A/E SALA 150 62+981607949_ 62+981607949_ cabana.net.gov@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 8 - LOTE 08 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|--|---------|-------------------|------------|-----------|-----------------|
| 45, 96 | 00043211 - CALCADO OCUPACIONAL TIPO BOTINA COM CADARCO calcado ocupacional tipo botina, fechamento em cadarco, confeccionado em microfibra (poliester e viscose, e acabamento em poliuretano), palmilha de montagem em nao tecido montada pelo sistema strobel, sem biqueira de protecao, solado de poliuretano bidensidade injetado direto ao cabedal | par | CARTOM/ CARTOM | 17 | 75,570000 | 1.284,69 |
| Total Lote: | | | | | | 1.284,69 |

| Lote | 9 - LOTE 09 | | | | | |
|---------------|---|---------|--------------------------------|------------|-----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 5, 29, 57, 86 | 00043044 - CAPA DE CHUVA EM PVC Capa de chuva confeccionada em PVC, sem forro interno, para protecao do tronco e membros superiores,com manga longa, impermeavel, com capuz, abertura frontal atraves de botoes de pressao com no minimo 4 botoes; costura atraves de solda eletronica. | unidade | TOTAL CAPAS/ TOTAL CAPAS | 114 | 17,800000 | 2.029,20 |
| Total Lote: | | | | | | 2.029,20 |

| Lote | 23 - LOTE 23 | | | | | |
|------------------------------|---|---------|----------------|------------|-----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 12, 22, 51, 66, 80, 103, 109 | 00043043 - SAPATO OCUPACIONAL EM PU OU EVA BRANCO | unidade | CARTOM/ CARTOM | 109 | 44,030000 | 4.799,27 |
| | Sapato ocupacional totalmente | | | | | |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | CABANA MAGAZINE LTDA 51.621.518/0001-83 , 14404 - CAPUAVA - Goiânia - GO - Brasil - CEP: 74450010 QUADRAAREA LOTE 39A/E SALA 150 62+981607949_ 62+981607949_ cabana.net.gov@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 23 - LOTE 23 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------|--|---------|--------------|------------|----------|----------|
| | fechado, modelo baixo, constituído de poliuretano (PU) ou EVA, cor branca, Classificao (II Inteiro Polimerico), impermeavel, solado com resistencia ao escorregamento empiso ceramico e piso de aco (categoria SRC), com absorcao de energia na regio do calcanhar. Certificado de aprovacao emitido pelo Ministerio do trabalho e previdencia, numeracao 33 a 42. | | | | | 4.799,27 |

Total Lote: **4.799,27**

Total Fornecedor: **8.113,16**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA 60.915.736/0001-11 , 160 - Triângulo - Lages - SC - Brasil - CEP: 88504357 . 49+84191384_ 49+84191384_ licitacao.campossolucoes@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 20 - LOTE 20 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|----------|
| 21, 38, 65, 78, 92 | 00043053 - PROTETOR SOLAR COM REPELENTE Protetor solar com repelente, fator de proteção solar (FPS) 50, 120 ml, com validade mínima de 2 anos, deve conter componentes que promovam barreiras físicas e química aos raios UV (320-400nm) e UVB (290-320 nm), em loo oil-free, dermatologicamente testado, no comedogenico. | unidade | ALGSUN | 59 | 18,160000 | 1.071,44 |

Total Lote: **1.071,44**

| Lote | 21 - LOTE 21 | | | | | |
|----------------|---|---------|--------------|------------|-----------|--------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 11, 39, 49, 79 | 00040625 - PROTETOR SOLAR FPS 30 REPELENTE 4 L, 4 H DE REPELENCIA E 6 H DE RESISTENCIA A AGUA E SUOR Protetor solar FPS 30 repelente bombona economica com 4L. Protecao contra raios UVA e UVB e 4 horas de repelencia de insetos como mosquitos das especies Aedes aegypti (causador da Dengue, Zika, Chikungunya e Febre Amarela), Culex quinquefasciatus: mosquito domestico e Anopheles sp (causador da Malaria). Para uso diario, adequado a Nova Legislacao; 6 horas de resistencia a agua e suor; hipoalergenico, com vitamina E, prevenindo o envelhecimento precoce da pele, com toque seco e facil espalhabilidade, nao deixa a pele esbranquiçada e possui | litro | ALGSUN | 17 | 40,000000 | 680,00 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA 60.915.736/0001-11 , 160 - Triângulo - Lages - SC - Brasil - CEP: 88504357 . 49+84191384_ 49+84191384_ licitacao.campossolucoes@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 21 - LOTE 21 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------|--|---------|--------------|------------|----------|--------|
| | aplicacao rapida e pratica, com rapida absorcao, acao hidratante, fragancia suave e nao comedogenico, recomendado para pessoas de pele oleosa ou com tendencia a acne, com textura leve e ingredientes menos oleosos. Composicao isenta de ingredientes perigosos a saude; dermatologicamente testado. Produto com validade e certificado de aprovacao (CA) validos por, no minimo 2 anos. | | | | | 680,00 |

Total Lote: **680,00**

Total Fornecedor: **1.751,44**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | FORTE SINAL EQUIPAMENTOS LTDA 26.729.755/0001-15 Rua GARRINCHA-DO-MATO-GROSSO, 440 - JD VALE DAS PEROBAS - Arapongas - PR - Brasil - CEP: 86709-742 SETOR 2 43+32527897 fortesinal@fortesinal.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 4 - LOTE 04 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|------------------------------------|--|---------|-------------------------|------------|-----------|-----------|
| 2, 17, 26, 44, 54, 71, 83, 95, 106 | 00043042 - BOTA EM PVC ANTIDERRAPANTE Bota ocupacional confeccionado em PVC, cano longo com altura do canode no minimo 32cm a contar acima do solado do calcanhar, impermeavel, solado com resistencia ao escorregamento em piso ceramico e piso de aco (categoria SRC) , sem palmilha, sem biqueira e sem forracao interna. Certificado de aprovacao emitido pelo Ministerio dotrabalho e previdencia, numeracao 33 a 46. | unidade | "CARTOM 300BF CA 51055" | 289 | 35,980000 | 10.398,22 |

Total Lote: **10.398,22**

Total Fornecedor: **10.398,22**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 51.275.639/0001-10 Avenida Prefeito Samuel Batista Cruz, 4778 - Palmital - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29906-850 (27)3373-4899 (27)99611-2711 fortlaserlicita@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 10 - LOTE 10 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|--|---------|--------------|------------|-----------|---------------|
| 30 | 00043045 - CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR Capacete de segurança com jugular, injetado em polietileno de alta densidade, com aba frontal classe B, com fendas laterais para acoplamento de acessórios, suspensão confeccionada com duas ou três tiras de tecido poliéster e carneira de polietileno de alta densidade, regulagem de tamanho através de ajuste simples e tira absorvedora de suor em espuma coberta de material sintético, jugular ajustável confeccionada em tira de tecido poliéster na carneira. | unidade | DELTA PLUS | 15 | 20,200000 | 303,00 |
| Total Lote: | | | | | | 303,00 |

| Lote | | 17 - LOTE 17 | | | | |
|-------------|--|--------------|--------------|------------|------------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 70 | 00043040 - AVENTAL COM TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS Avental de protecao confeccionado em tecido com tratamento retardante a chamas, impermeabilizado, costura preferencialmente em linha de aramida, com protecao termica com exposicao a calor, vapor e respingosquentes, resistente a temperatura no minimo 250 graus celsius, com medidas aproximadas de 108 x 60 cm. | unidade | RIO VALLEY | 30 | 148,980000 | 4.469,40 |
| Total Lote: | | | | | | 4.469,40 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | FORTLASER COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 51.275.639/0001-10 Avenida Prefeito Samuel Batista Cruz, 4778 - Palmital - Linhares - ES - Brasil - CEP: 29906-850 (27)3373-4899 (27)99611-2711 fortlaserlicita@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 19 - LOTE 19 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|--|---------|--------------|------------|----------|---------------|
| 37 | 00043054 - PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG Protetor auditivo de insercao pre-moldado tipo plug, constituído de tres flanges de silicone macicas e conicas, viradas para tras, moldadas, flexiveis, antialergicas, lavaveis e reutilizaveis; moldavel a diferentes canais auditivos, com atenuacao igual ou superior a 17 dB (NRRsf); com cordao de tecido sintetico; com certificado de aprovacao emitido pelo Ministerio do Trabalho e Previdencia. | unidade | PROTECT | 50 | 3,640000 | 182,00 |
| Total Lote: | | | | | | 182,00 |

| Lote | 24 - LOTE 24 | | | | | |
|-----------------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|------------------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 13, 23, 41, 67, 81, 93, 104 | 00043052 - TAPUME LARANJA Tela tapume/cerquite na cor laranja; rolo com 1,20 x 50m | unidade | PLASTCOR | 99 | 72,350000 | 7.162,65 |
| Total Lote: | | | | | | 7.162,65 |
| Total Fornecedor: | | | | | | 12.117,05 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | GALO FORTE PNEUS LTDA 24.162.515/0001-56 OUTROS CANAL, 0 - VALE DO GALO - Domingos Martins - ES - Brasil - CEP: 29260-000 LOJA 01 GALPAOC COM LOG MARTIN 27+997443982 licitacoes@martinensepneus.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 3 - LOTE 03 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|--|---------|--------------|------------|-----------|-----------------|
| 16, 25 | 00043039 - AVENTAL DE SEGURANCA EM RASPA Avental de seguranca confeccionado em raspa, sem manga, fivelas metálicas e tiras em raspa, com medida no minimo de 60 cm de largura e 100 cm de comprimento. | unidade | GABI LUVAS | 60 | 35,750000 | 2.145,00 |
| Total Lote: | | | | | | 2.145,00 |

| Lote | 7 - LOTE 07 | | | | | |
|---------------|--|---------|--------------|------------|-----------|-----------------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 4, 28, 56, 85 | 00043056 - CALCA DE CHUVA EM PVC Calca de chuva tipo pijama confeccionada em PVC,sem forro interno, para protecao do troco e membros inferiores, impermeavel, sem botes e uso de cordao na cintura para ajustes e costura atraves de solda eletronica. | unidade | VINILSEG | 54 | 26,660000 | 1.439,64 |
| Total Lote: | | | | | | 1.439,64 |

| Lote | 16 - LOTE 16 | | | | | |
|--------------------------|---|---------|--------------|------------|----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 19, 46, 62, 75, 101, 107 | 00031612 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M ESPECIFICAO: LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FORRO 100% ALGODO, PARA MULTIUSO, EMBALAGEM COM 01 PAR, IDENTIFICAO DO PRODUTO E VALIDADE DE 03 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO | par | SUPER SAFETY | 385 | 7,940000 | 3.056,90 |
| 20, 47, 63, 76, 108 | 00031611 - LUVA DE BORRACHA | par | SUPER SAFETY | 370 | 7,940000 | 2.937,80 |



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | GALO FORTE PNEUS LTDA 24.162.515/0001-56 OUTROS CANAL, 0 - VALE DO GALO - Domingos Martins - ES - Brasil - CEP: 29260-000 LOJA 01 GALPAOC COM LOG MARTIN 27+997443982 licitacoes@martinensepneus.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 16 - LOTE 16 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-------------|--|---------|--------------|------------|----------|-----------------|
| | CANO LONGO TAMANHO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FORRO 100% ALGODO, PARA MULTIUSO, EMBALAGEM COM 01 PAR, IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E VALIDADE DE 03 ANOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO | | | | | 2.937,80 |
| Total Lote: | | | | | | 5.994,70 |

| Lote | 18 - LOTE 18 | | | | | |
|------------------------------------|--|---------|--------------|------------|-----------|----------|
| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
| 10, 36, 48, 64, 77, 91, 102 | 00043057 - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA, BORRACHA E LONA Luva de segurança tipo B confeccionada em malha de algodão com revestimento total em borracha nitrilica e punho em lona; protege contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes, termicos (pequenas chamas), agentes quimicos como alcoois primarios, bases e acidos minerais inorganicos, agentes biologicos e umidade proveniente de operacoes com uso de agua. | unidade | SUPER SAFETY | 355 | 11,260000 | 3.997,30 |

Total Lote: **3.997,30**

Total Fornecedor: **13.576,64**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA 48.610.545/0001-46 Rua SAO GABRIEL DA PALHA, 894N - GURIRI - São Mateus - ES - Brasil - CEP: 29946-500 LOTE JARDIM DAS CAICARAS (27)99863-6546 multicomerciovidal@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 6 - LOTE 06 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|-----------------------|--|---------|--------------|------------|------------|-----------|
| 3, 18, 27, 55, 74, 84 | 00043041 - BOTINA EM COURO HIDROFUGADO Botina confeccionada em couro hidrofugado curtido ao cromo, com fechamento em elastico nas laterais, preferencialmente dorso acolchoado e forração interna, biqueira em composite, solado em poliuretano (PU) bidensidade injetado diretamente no cabedal, palmilha de montagem em não tecido fixado pelo sistema strobel, sistema de absorção de energia no solado, resistente a perfuração, escorregamento, altas temperaturas e absorção de água; certificado de aprovação emitido pelo Ministério do trabalho e previdência, numeração 35 a 46. | unidade | CRIVAL | 233 | 100,000000 | 23.300,00 |

Total Lote: **23.300,00**

Total Fornecedor: **23.300,00**



MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Venda Nova do Imigrante - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Avenida Evandi Américo Comarela, 385 - Esplanada - Venda Nova do Imigrante - ES - CEP: 29375-000

CNPJ Nº 31.723.497/0001-08

Tel: (28)3546-1188

Relatório de Vencedores de Preços

Identificação: 2025.072E0700001.01.0037

| | |
|-----------------------|--|
| Processo | Processo Processo de Contratação Nº 002746/2025 |
| Compra | 9784 - Pregão Eletrônico 000053/2025 - 23/12/2025 09:00:00 |
| Objeto | AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI) E COLETIVO (EPC) PARA A UTILIZAÇÃO PELOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS OBJETIVANDO A PREVENÇÃO DE DOENÇAS RELACIONADAS AO TRABALHO E A PROTEÇÃO CONTRA AGENTES DE RISCOS AMBIENTAIS SUSCETÍVEIS DE SUAS ATIVIDADES DIÁRIAS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ITENS PARTICIPACAO EXCLUSIVA ME, EPP E EQUIPARADAS |
| Fornecedor e Proposta | VESTE SAFETY UNIFORMES E EPIS X EIRELI 35.805.644/0001-31 Rua RUA: CAVIANA - NÚMERO 251BAIRRO - SANTO AGOSTINHOCIDADE: VOLTA REDONDAESTADO: RJ, 251 - SANTO AGOSTINHO - Volta Redonda - RJ - Brasil - CEP: 27210-425 . (24)3027-6561 (24)99993-8959 vestesx@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s) |
| Lote | 5 - LOTE 05 |

| Número | Item | Unidade | Marca/Modelo | Quantidade | Unitário | Total |
|--------|--|---------|--------------|------------|------------|----------|
| 72 | 00031843 - BOTINA DE SEGURANCA EM COURO FLOOTER Nº 43 C/ SOLA DE BORRACHA E SALTO BLAQUEADO, FORRADA, ELSTICO ABERTO NAS DUAS LATERAIS, BICO TIPO SAPATO (SEM BIQUEIRA DE PROTEO) E PALMILHA ANTIBACTERIANA; COM CERTIFICADO DE APROVAO (C.A.) E VALIDADE DO MESMO | par | BRACOL | 25 | 117,180000 | 2.929,50 |
| 73 | 00031844 - BOTINA DE SEGURANCA EM COURO FLOOTER Nº 44 C/ SOLA DE BORRACHA E SALTO BLAQUEADO, FORRADA, ELSTICO ABERTO NAS DUAS LATERAIS, BICO TIPO SAPATO (SEM BIQUEIRA DE PROTEO) E PALMILHA ANTIBACTERIANA; COM CERTIFICADO DE APROVAO (C.A.) E VALIDADE DO MESMO | par | BRACOL | 25 | 117,180000 | 2.929,50 |

Total Lote: **5.859,00**

Total Fornecedor: **5.859,00**

Total Geral: **84.751,75**